
32001R2105

27.10.2001. L 283/11EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2105/2001
(2001. gada 26. oktobris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1093/2001 attiecībā uz kaņepju importu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2000. gada 27. jūlija Regulu (EK)
Nr. 1673/2000 par šķiedras linu un kaņepju tirgu kopīgo orga-
nizāciju (1) un jo īpaši tās 9. un 14. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulā (EK) Nr. 1093/2001 (2), ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 245/2001 (3), ar ko paredz sīki izstrā-
dātus noteikumus par to, kā piemērot Regulu (EK)
Nr. 1673/2000, ir paredzēti jauni noteikumi attiecībā
uz kaņepju importu. Regulas (EK) Nr. 1093/2001
2. pantā ir noteikts, ka šie noteikumi jāpiemēro no
2001. gada 1. novembra.

(2) Veidojot tādus valstu pasākumus, kas atbilst jaunajiem
kaņepju importēšanas noteikumiem, vajadzīgas ievēro-
jamas izmaiņas valstu tiesību aktos, administratīvajā
jomā un praksē. Tā rezultātā dažas dalībvalstis var nespēt
nodrošināt to, ka jaunos noteikumus piemēro paredzē-
tajā dienā, proti, 2001. gada 1. novembrī. Jāatvēl pietie-
kams papildu laiks, lai nodrošinātu, ka dalībvalstīs šie

noteikumi stājas spēkā vienlaicīgi un vienādi, tādējādi
attiecībā uz jauno noteikumu piemērošanu būtu jāno-
saka jauna diena – 2002. gada 1. maijs. Līdz ar to
kontroles pasākumus, kas ir bijuši spēkā līdz iepriekšējai
noteiktajai dienai, jāturpina piemērot līdz 2002. gada
30. aprīlim.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Dabīgo
šķiedru pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1093/2001 2. pantā datumu “2001. gada
1. novembris” aizstāj ar “2002. gada 1. maijs” un datumu
“2001. gada 31. oktobris” aizstāj ar “2002. gada 30. aprīlis”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 26. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/34. sēj.64 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 193, 29.7.2000., 16. lpp.
(2) OV L 150, 6.6.2001., 17. lpp.
(3) OV L 35, 6.2.2001., 18. lpp.


